
CONVOCAÇÃO DESEMPATE FICTO TOMADA DE PREÇOS N° 0711140123-TP 
1 mensagem 

Licitação PMQ <IicitacaopmqgmaiP.com> 	 16 de fevereiro de 20 
Para: TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS <grupotecta©hotmail.com> 

Notifico a empresa TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA para que se 
manifeste no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, conforme itens 6.16.1 e 6.16.2, 
desempate referente a licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
SERVIÇOS REMANESCENTES DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO COM 
REJUNTAMENTO NO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, CONFORME MAPP 
N° 834 E TERMO DE CONVÊNIO N° 01/2021 CELEBRADO COM O GOVERNO DO 
ESTADO DO CAERÁ ATRAVÉS DA SUPERINTENDENCIA DE OBRAS PÚBLICAS, 
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E 
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE. 
A licitante poderá apresentar nova proposta de preço que seja inferior à da empresa 
classificada em primeiro lugar. A proposta classificada em primeiro lugar é R$ 
797.158,56 (setecentos e noventa e sete mil e cento e cinquenta e oito reais e 
cinquenta e seis centavos). 

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 
PRESIDENTE DA CPL DE QUIXERAMOBIM 

QUIXERAMOBIM 

Central de Licitações 

Prefeitura Municipal de Quixeramobim 

Rua: Monsenhor Salviano Pinto, 707 

Prox. Praça da Estação 

CEP: 63.800-000 

Quixeramobirri-CE 

Atenção! Confirmações de recebimento de e-mail 

w'1 Gmail Licitação PMQ <Iicitacaopmq@gmail.com> 



M Gmail PIO o 
Licitação PMQ <icitacaopmq@g 	om> 

o 

A FL:-- 

CONVOCAÇÃO DESEMPATE FICTO TOMADA DE PREÇOS N° 0711140123- 
1 mensagem 

Licitação PMQ <IicitacaopmqgmaiI .com> 
	

19 de fevereiro de 2024 às 11:11 
Para: Kteber Landim <kIebiotandim30gmaiI.com> 

Notifico a empresa KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI para que se manifeste 
no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, conforme itens 6.16.1 e 6.16.2, o desempate 
referente a licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS 
REMANESCENTES DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO COM 
REJUNTAMENTO NO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, CONFORME MAPP 
N° 834 E TERMO DE CONVÊNIO N° 01/2021 CELEBRADO COM O GOVERNO DO 
ESTADO DO CAERÁ ATRAVÉS DA SUPERINTENDENCIA DE OBRAS PÚBLICAS, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E 
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE. 

licitante poderá apresentar nova proposta de preço que seja inferior à da empresa 
classificada em primeiro lugar. A proposta classificada em primeiro lugar é R$ 
797.158,56 (setecentos e noventa e sete mil e cento e cinquenta e oito reais e 
cinquenta e seis centavos). 

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRAAZEVEDO NETO 
PRESIDENTE DA CPL DE QUIXERAMOBIM 

Central de Licitações 

Prefeitura Municipal de Quixeramobim 

Rua: Monsenhor Salviano Pinto, 707 

Prox. Praça da Estação 

CEP: 63.800-000 

Quixcrarnobirn-C E. 

Atenção! Confirmações de recebimento de e-mail 



GmaiI 
	

Licitação PMQ <licitacaopmqgm 

_ 
MIArÃr r%CCCMDATC I('T( T(MAflA fl DDirQ IdO fl7111Afl1)) 

W 	 • 	. IVI 1 f% 1 • 	1 1 	1 	1 %.# 1 1r%L 	• 1... 1 1 XI... 	' 	l 	V# 1 1 1 1 J 1 

1 mensagem 

Licitação PMQ <licitacaopmq©gmail.com> 	 20 de fevereiro de 2024 às 1 :30 
Para: Clezinaldo Saraiva <clesinaIdosaraivagmail.com> 

Notifico a empresa CLEZINALDO CONSTRUCOES - EPP para que se manifeste 
no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, conforme itens 6.16.1 e 6.16.2, o desempate 
referente a licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS 
REMANESCENTES DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO COM 

JUNl/-klVILlNlU NU IVIUINILIVIU U E UUlÂbJ<PdVlUlM/(t, LUlNlU RK lVU—L IVI/-\Vl-' 

N° 834 E TERMO DE CONVÊNIO N° 01/2021 CELEBRADO COM O GOVERNO DO 
ESTADO DO CAERÁ ATRAVÉS DA SUPERINTENDENCIA DE OBRAS PÚBLICAS, 
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E 
NFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE. 
A licitante poderá apresentar nova proposta de preço que seja inferior à da empresa 
classificada em primeiro lugar. 
A proposta classificada em primeiro lugar é R$ 797.158,56 (setecentos e noventa e 
sete mil e cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos). 

JOSE MAC DOWELTEIXEIRAAZEVEDO NETO 
PRESIDENTE DA CPL DE QUIXERAMOBIM 

Central de Licitações 

Prefeitura Municipal de Quixcramobirn 

Rua: Monsenhor Saiviano Pinto, 707 

Prox. Praça da Estaç.o 

('T7D 	síí flíi'i 

Quixeramobirn (F 

Atenção! Confirmações de recebimento de e-mail 


